
 
 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

(МИНСПОРТ РОССИИ) 

 

 

ПРИКАЗ 

«20» ноября 2013 г.                                                                            № 159-нг 

 

О присвоении спортивного звания 

«Мастер спорта России международного класса» 

 

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта, туризма и 

молодежной политики Российской Федерации от 21 ноября 2008 г. №48 

(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 16 января 

2009 г., регистрационный №13092), п р и к а з ы в а ю :  

присвоить спортивное звание "Мастер спорта России международного 

класса" 

Республика Бурятия 

Вольная борьба 

БОГОМОЕВ Александр Павлович 

Республика Дагестан 

Спортивная борьба 

ШАХРУДИНОВ Магомед Абдулмуслимович 

Ушу 

АЛИЕВ Исмаил Абдураупович 

КАКРАЕВ Рустам Рамазанович 



Кабардино-Балкарская Республика 

Самбо 

БАГОВ Олег Малилович 

Республика Хакасия 

Спортивная борьба 

МАЛЫШЕВА Наталья Юрьевна 

Иркутская область 

Спортивная борьба 

БОГДАНОВА Ирина Александровна 

Новосибирская область 

Кикбоксинг 

ПОСКРЕБЫШЕВА Анна Викторовна 

Спортивная борьба 

АНДРУСИК Сергей Сергеевич 

Самарская область 

Кикбоксинг 

ДМИТРИЕНКО Александр Владимирович 

Министр В.Л. Мутко 

 


